АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2022 года № 413

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 02 февраля 2022 года № 25

В  соответствии  со  статьей  54  Семейного  кодекса  Российской
Федерации,  частью  3.1  статьи  67  Федерального  закона  от  29.12.2012
№  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Постановка  на  учет  для  зачисления  детей
в образовательные организации,  реализующие образовательную программу
дошкольного образования»,  утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02 февраля
2022  года  №  25  «Об  утверждении  административного  регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Постановка  на  учет  для
зачисления  детей  в  образовательные  организации,  реализующие
образовательную  программу  дошкольного  образования»,  следующее
изменение,  изложив  пункт  5.1.1  приложения  1  к  административному
регламенту в новой редакции:

«5.1.1. Сведения о братьях/сестрах:
1) Фамилия _______________________________________________________
2) Имя ____________________________________________________________
3) Отчество (при наличии) ___________________________________________
4) Дата рождения _________________________________________________».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е